



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# LF Kurser og Efteruddannelser ApS

Stationsvej 13 B, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 92 59 98

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2022.

---

Frank Iversen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LF Kurser og Efteruddannelser ApS  
Stationsvej 13 B  
2640 Hedehusene

Telefon: 46590254  
Hjemmeside: [www.lf-abf.dk](http://www.lf-abf.dk)  
E-mail: [LFkurser@LF-kurser.dk](mailto:LFkurser@LF-kurser.dk)

CVR-nr.: 30 92 59 98  
Stiftet: 29. oktober 2007  
Hjemsted: Høje Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
14. regnskabsår

### Direktion

Frank Iversen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

### Modervirksomhed

L.F. Holding ApS  
Stationsvej 13 C, 2640 Hedehusene



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervisning i ledelse- og medarbejderudvikling, teambuilding, brand- og livreddende opgaver, konsulentbistand samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.186.707 mod 954.964 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355.637 mod 307.019 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.186.707</b>	<b>954.964</b>
2 Personaleomkostninger	-580.691	-518.928
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-121.790</u>	<u>-62.229</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>484.226</b>	<b>373.807</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.247	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.377</u>	<u>-4.817</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.096</b>	<b>368.990</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-124.459</u>	<u>-61.971</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>355.637</b>	<b>307.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Overføres til overført resultat	<u>5.637</u>	<u>7.019</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.637</b>	<b>307.019</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.650	441.440
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.650</u>	<u>441.440</u>
6 Deposita	62.970	70.970
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.970</u>	<u>70.970</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.620</u></b>	<b><u>512.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	533.147	471.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	216.581	0
Udskudte skatteaktiver	0	9.864
Periodeafgrænsningsposter	0	41.873
Tilgodehavender i alt	<u>749.728</u>	<u>523.175</u>
Likvide beholdninger	305.074	514.286
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.054.802</u></b>	<b><u>1.037.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.437.422</u></b>	<b><u>1.549.871</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	206.024	200.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>681.024</b>	<b>625.387</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.783	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.783</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.375	116.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	222.656
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	360.228	243.443
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.812	65.010
Anden gæld	256.426	276.618
Periodeafgrænsningsposter	12.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.615	924.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.615</b>	<b>924.484</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.437.422</b>	<b>1.549.871</b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	200.387	300.000	625.387
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.637	350.000	355.637
	<b>125.000</b>	<b>206.024</b>	<b>350.000</b>	<b>681.024</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 21, der indregnes i andre driftsindtægter.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	478.124	470.089
Pensioner	90.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.567</u>	<u>12.839</u>
	<b><u>580.691</u></b>	<b><u>518.928</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.246
Andre finansielle omkostninger	<u>8.377</u>	<u>3.571</u>
	<b><u>8.377</u></b>	<b><u>4.817</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.812	65.010
Årets regulering af udskudt skat	<u>14.647</u>	<u>-3.039</u>
	<b><u>124.459</u></b>	<b><u>61.971</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.254.003	951.589
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>302.414</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.254.003</u></b>	<b><u>1.254.003</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-812.563	-601.079
Årets afskrivninger	<u>-121.790</u>	<u>-211.484</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-934.353</u></b>	<b><u>-812.563</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>319.650</u></b>	<b><u>441.440</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	70.970	70.970
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>62.970</u></b>	<b><u>70.970</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>62.970</u></b>	<b><u>70.970</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		<u>t.kr.</u>
Leje- og Leasingforpligtelser		<u>63</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>63</u></b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.F. Holding ApS, CVR-nr. 29777233, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


